
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 
 

Posta Certificata  mcic83500t@pec.istruzione.it   Segreteria amministrativa mcic83500t@istruzione.it    

www.civitanovatacito.gov.it 
 
 
 
Prot. (vedere segnatura)                                                                                              Civitanova Marche , li (vedere segnatura) 

 
  Alla Docente GATTI MARIANGELA 

 

                                                                                           Ai Dirigenti Scolastici 

                                                                                                                        degli Istituti della Provincia di Macerata 

 
                                                                                                                                   All’Albo Pretorio 

          

Oggetto: Docente scuola infanzia GATTI MARIANGELA nata a Civitanova Marche  (MC) il 11/06/1980.  

Cessazione anticipata contratto a tempo determinato.  
 Validità del servizio prestato  solo ai  fini economici. 

 
VISTO  il contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 9486 del 14/11/2017  stipulato in qualità di docente scuola infanzia,  

                   per n. 25 ore settimanali presso la scuola infanzia “Via Guerrazzi” di Civitanova Marche, dal 14/11/2017 al 
19/12/2017; 

 
VISTO che l’Istituto Comprensivo “Via Ugo Bassi” di Civitanova Marche, scuola capofila che ha gestito la domanda di  

                 inserimento per le graduatorie di seconda  fascia triennio 2017/2020 della docente in oggetto, ha effettuato i controlli  

                sulla validità delle dichiarazioni e certificazioni rese dalla docente Gatti Mariangela; 

VISTO 

 

 il relativo decreto emesso dall’Istituto Comprensivo “Via Ugo Bassi” di Civitanova Marche, prot. n. 6459 C/7  del  

 

 16/11/2017,  ricevuto in data  13.12.2017, con il quale viene rettificato il punteggio della docente Gatti Mariangela da  

 punti  21 a punti 18; 

VISTA la graduatoria di II fascia personale docente scuola infanzia di questo Istituto relativamente al  nuovo punteggio 

 attribuito alla docente in oggetto; 

 
CONSIDERATO che con il nuovo punteggio la docente Gatti Mariangela non risulta destinataria della supplenza; 

                                                   DECRETA 
 
che il contratto prot. 9486 del 14/11/2017, stipulato con questo Istituto dal 14/11/2017 al 19/12/2017,  è risolto  in data 

15.12.2017. 

 

Il servizio prestato dalla docente Gatti Mariangela, nata a Civitanova Marche  (MC) il 11/06/1980, dal  14.11.2017 al 

15.12.2017 in qualità di docente scuola infanzia,  viene dichiarato come prestato di fatto e non di diritto, valido ai soli fini 
economici e non giuridici. 

 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo Pretorio ed in Amministrazione Trasparente di questo Istituto. 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso ai sensi dell’ordinamento vigente. 

 

La Sig.ra Gatti Mariangela  dovrà consegnare copia del presente decreto a ciascuna Istituzione scolastica con la quale contrae 

rapporti di lavoro, durante tutto il periodo di validità delle graduatorie d’Istituto triennio 2017/2020. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
      D.ssa Mirella Paglialunga 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

08
46

 -
 1

6/
12

/2
01

7 
- 

C
/0

4 
P

er
so

na
le

 n
on

 d
i r

uo
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
http://www.civitanovatacito.gov.it/

		2017-12-18T07:37:21+0100
	PAGLIALUNGA MIRELLA




